และได้แต่งตั้งผู้มีนามข้างท้ายเป็นคณะกรรมการกำหนดขอบเขตของงานและกำหนดราคากลาง นั้น 

บัดนี้ คณะกรรมการกำหนดขอบเขตของงานและกำหนดราคากลาง ได้ร่วมกันดำเนินการ
คำนวณราคากลางของงานก่อสร้างดังกล่าว ตามหลักเกณฑ์และวิธ ีการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง  
และหนังสือเวียนที่เกี่ยวข้อง เสร็จเรียบร้อยแล้ว ราคากลางของงานที่คำนวณได้ เป็นเงิน 626,631.34 บาท 
(หกแสนสองหมื่นหกพันหกร้อยสามสิบเอ็ดบาทสามสิบสี่สตางค์) ตามรายละเอียดราคากลางที่แนบมาพร้อมนี้ 

จึงเรียนมาเพ่ือโปรดพิจารณา 

(ลงชื่อ) 

............................................. 

ประธานกรรมการ 

(นายกิตติ์ เหล่ากาวี) 
          ตำแหน่ง สถาปนิกชำนาญการ

[...]

3.9 ไม่เป็นบุคคลได้รับเอกสิทธิ์หรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมขึ้นศาลไทย เว้นแต่
รัฐบาลของผู้เสนอราคาได้มีคำสั่งให้สละสิทธิ์และความคุ้มกันเช่นว่านั้น 
  3.10 ผู้ยื ่นข้อเสนอต้องมีผลงานประเภทเดียวกันกับผลงานที่ประกวดราคาจ้าง ในวงเงิน 
ไม่น้อยกว่า 274,000.00 บาท (สองแสนเจ็ดหมื่นสี่พันบาทถ้วน) และเป็นผลงานที่เป็นคู่สัญญาโดยตรงกับ
หน่วยงานของรัฐ หรือหน่วยงานเอกชนที่สำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรมเชื่อถือ และจะต้องแสดง
หลักฐานเอกสารรับรองผลงานที่ลงนามโดยหัวหน้าหน่วยงานของรัฐหรือหน่วยงานเอกชนที่อ้างถึง แสดงใน
วันที่ยื่นข้อเสนอประกวดราคาด้วยวิธีการอิเล็กทรอนิกส์

[...]

6. หลักเกณฑ์ในการพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอ 
  ในการพิจารณาคัดเลือกผู้ชนะการยื่นข้อเสนอ ส.ป.ก.จะพิจารณาตัดสินโดยใช้เกณฑ์ราคา 
โดยส.ป.ก. จะพิจารณาจากราคารวมทั้งสิ้นที่ปรากฏไว้ในใบเสนอราคา 

7. วงเงินงบประมาณ/วงเงินที่ได้รับการจัดสรร 
 - เงินงบประมาณโครงการ 548,000.00 บาท (ห้าแสนสี่หมื่นแปดพันบาทถ้วน) 
 - ราคากลางในการจัดจ้าง 626,631.34 บาท (หกแสนสองหมื่นหกพันหกร้อยสามสิบเอ็ดบาท 
สามสิบสี่สตางค์) 

8. งวดงานและเงื่อนไขการชำระเงิน 
  ผู้ว่าจ้างจะจ่ายค่าจ้างซึ่งได้รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมตลอดจนภาษีอากรอ่ืน ๆ โดยถือราคาเหมารวม
เป็นเกณฑ์ และกำหนดการส่งมอบงานและการจ่ายเง ินแบ่งออกเป็น 3 งวดงาน ระยะเวลา 75 วัน  
รายละเอียดตามแบบแสดงรายการปริมาณงาน และราคา ดังนี้